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LED-valonauha REVAL BULB 360 Tube D25 1m NEON STRIP + 1M PLASTIC

TUBE 24V 19.2W CRI80 360° IP67 blue sininen
Tuotekoodi 16828

LED-nauha silikonissa - tehokkain suunnitteluelementti, jonka voit ottaa mukaan yrityksesi ja tapahtumiisi!

Luo jannittavimmat ja esteettisimmat valaistusratkaisut! Tasta joustavasta LED-nauhasta voidaan
muotoilla erilaisia teksteja, numeroita, muotoja ja kuvioita.

Kenelle/mille se on tarkoitettu?

1. Brandeille ja yrityksille, jotka haluavat luoda houkuttelevia ja silmiinpistavia mainosvalaistusratkaisuja.
2. Arkkitehtonisiin sovelluksiin, korostamaan rakennuksen aariviivoja, julkisivun valaistusta, sisustusta,
portaiden valaistusta, tilojen erottamista jne.

3. Tapahtumien jarjestamiseen LED-nauhat ovat ihanteellisia! Niiden avulla voidaan valaista lava, luoda
lavastuksia ja luoda valoleikkisa tunnelma.

4. Teollisesti LED-nauhat ovat kaytdssa esimerkiksi koneiden ja tydpaikan valaistuksessa seka
turvallisuusmerkkien luomisessa.

IP67-suojaluokan LED-nauha soveltuu kaytettavaksi seka sisa- etta ulkotiloissa.

Voit luottaa tuotteisiimme, silld myymme pdivittdin satoja metreja LED-nauhoja! Lahetd meille tiedustelu,
niin teemme sinulle tarjouksen!
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Varilampdtila
Takuu

Brandi
Syottojannite
Teho
Maksimiteho
Linssin kulma
Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kotelointiluokka

Kayttoika
LImf tm21
Pituus

Halkaisija

Iskunkestavyys
Kayttoymparisto
Kayttélampdtila

Sertifikaatit

sininen blue
3 vuotta

REVAL BULB

24V
19.2W
19.2wW
360°
80

3

IP67
25000h

L70 @25°C 50.000h

1000.0mm
25.0mm
IKO8

sisa- ja ulkokayttoon

-20 ~ 45°C
CE
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